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HARMONOGRAM REALIZOWANYCH FORM WSPARCIA W RAMACH PROJEKTU 

„Masz POTENCJAŁ! – RAZEM przeciw ograniczeniom” 

 

Nazwa 

Beneficjenta 
Nr Projektu Tytuł Projektu Temat 

wsparcia 
Data 

organizacji 
Godziny  

w których 

odbywają 

się 

spotkania 

Miejsce realizacji Imię i nazwisko 

osoby prowadzącej 

wsparcie 

UWAGI 

Indywidualny Plan Działania 

Stowarzyszenie na 

rzecz rodziny i osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym 

HOLOS 

POWR.01.05.01

-00-0034/20 

" Masz POTENCJAŁ! – 

RAZEM przeciw 

ograniczeniom” 

Indywidualny 

Plan Działania 

26.04.2022 

 

 

27.04.2022 

 

 

29.04.2022 

 

 

4.05.2022 

 

 

18.05.2022 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

11.00-20.00 

 

8.00-17.00 

8.00-17.00 

 

8.00-20.00 

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Choroszczy, Aleja 

Niepodległości 4,  

16-070 Choroszcz 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Terminy 

spotkań są 

ustalane na 

bieżąco i mogą 

ulec 

przesunięciu w 

związku z 

bieżącą 

realizacją 

projektu, np. 

absencją UP, 

wtedy 

konieczna 
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19.05.2022 

 

 

20.05.2022 

 

 

30.05.2022 

 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

8.00-17.00 

 

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

będzie korekta 

terminu 

wsparcia. 

6.05.2022 

 

 

9.05.2022 

 

 

27.05.2022 

 

 

31.05.2022 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

8.00-11.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

Mickievicza 62, ul. 

Mickiewicza 62, 17-100 

Bielsk Podlaski 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  
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1.06.2022 

 

 

10.06.2022 

 

 

14.06.2022 

 

 

 

8.00-17.00 

8.00-14.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

17.00-20.00 

17.00-20.00 

 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

13.06.2022 

 

 

14.06.2022 

 

5.07.2022 

 

 

6.07.2022 

8.00-20.00 

8.00-20.0 

 

8.00-11.00 

 

8.00-20.00 

8.00-17.00 

 

8.00-14.00 

Stowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu "PURMIA", 

Dudki 13, 19-411 

Świętajno 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Krzysztof Luty  

 

24.06.2022 

 

7.07.2022 

8.00-11.00 

 

8.00-11.00 

Sttowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu „PURMIA”, 

ul. Ogrodowa 4a,  

Krzysztof Luty 
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16-070 Choroszcz 

Indywidualne poradnictwo zawodowe 

Stowarzyszenie na 

rzecz rodziny i osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym 

HOLOS 

POWR.01.05.01

-00-0034/20 

"Masz POTENCJAŁ! – 

RAZEM przeciw 

ograniczeniom” 

Indywidualne 

poradnictwo 

zawodowe 

6.06.2022 

 

 

7.06.2022 

 

 

8.06.2022 

 

 

9.06.2022 

 

 

23.06.2022 

 

 

24.06.2022 

 

 

29.06.2022 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

8.00-14.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

11.30-20.30 

 

8.00-20.00 

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Choroszczy, Aleja 

Niepodległości 4,  

16-070 Choroszcz 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty  

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Terminy 

spotkań są 

ustalane na 

bieżąco i mogą 

ulec 

przesunięciu w 

związku z 

bieżącą 

realizacją 

projektu, np. 

absencją UP, 

wtedy 

konieczna 

będzie korekta 

terminu 

wsparcia. 
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30.06.2022 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

8.00-17.00 

 

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

3.06.2022 

 

 

15.06.2022 

 

 

20.06.2022 

 

 

21.06.2022 

 

 

27.06.2022 

 

 

28.06.2022 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

8.00-14.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

8.00-14.00 

Mickievicza 62, ul. 

Mickiewicza 62, 17-100 

Bielsk Podlaski 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 
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17.06.2022 

 

 

22.06.2022 

 

 

25.07.2022 

 

 

26.07.2022 

8.00-17.00 

8.00-17.00 

 

8.00-11.00 

8.00-14.00 

 

8.00-20.00 

8.00-20.00 

 

8.00-11.00 

 

Stowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu "PURMIA", 

Dudki 13, 19-411 

Świętajno 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Katarzyna Malec  

Krzysztof Luty 

 

Krzysztof Luty 

8.07.2022 

 

11.07.2022 

8.00-11.00 

 

8.00-11.00 

Stowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu „PURMIA”, 

ul. Ogrodowa 4a,  

16-070 Choroszcz 

Krzysztof Luty 

 

Krzysztof Luty 

Indywidualne poradnictwo psychologiczne 

Stowarzyszenie na 

rzecz rodziny i osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

POWR.01.05.01

-00-0034/20 

"Masz POTENCJAŁ! – 

RAZEM przeciw 

ograniczeniom” 

Indywidualne 

poradnictwo 

psychologiczne 

5.05.2022 

 

6.05.2022 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

 

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Choroszczy, Aleja 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Terminy 

spotkań są 

ustalane na 

bieżąco i mogą 
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społecznym 

HOLOS 

9.05.2022 

 

10.05.2022 

 

12.05.2022 

 

16.05.2022 

 

19.05.2022 

 

23.05.2022 

 

25.05.2022 

 

27.05.2022 

 

8.06.2022 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-18.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-16.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

 

8.00-16.00 

Niepodległości 4,  

16-070 Choroszcz 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

ulec 

przesunięciu w 

związku z 

bieżącą 

realizacją 

projektu, np. 

absencją UP, 

wtedy 

konieczna 

będzie korekta 

terminu 

wsparcia. 

17.05.2022 

 

7.06.2022 

 

8.00-18.00 

 

8.00-20.00 

 

Mickievicza 62, ul. 

Mickiewicza 62, 17-100 

Bielsk Podlaski 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 
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13.06.2022 

 

15.06.2022 

 

21.06.2022 

 

24.06.2022 

 

25.06.2022 

 

27.06.2022 

8.00-20.00 

 

8.00-16.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-16.00 

 

8.00-18.00 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

18.07.2022 

 

19.07.2022 

 

27.07.2022 

 

28.07.2022 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

Stowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu "PURMIA", 

Dudki 13, 19-411 

Świętajno 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 

28.06.2022 

 

30.06.2022 

8.00-10.00 

 

8.00-10.00 

Stowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu „PURMIA”, 

ul. Ogrodowa 4a,  

16-070 Choroszcz 

Beata Obrycka 

 

Beata Obrycka 
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Pośrednictwo pracy 

Stowarzyszenie na 

rzecz rodziny i osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym 

HOLOS 

POWR.01.05.01

-00-0034/20 

"Masz POTENCJAŁ! – 

RAZEM przeciw 

ograniczeniom” 

Pośrednictwo 

pracy 

24.05.2022 

 

25.05.2022 

 

17.06.2022 

 

18.06.2022 

 

20.06.2022 

 

21.06.2022 

 

23.06.2022 

 

24.06.2022 

 

27.06.2022 

8.00-17.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Choroszczy, Aleja 

Niepodległości 4,  

16-070 Choroszcz 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Terminy 

spotkań są 

ustalane na 

bieżąco i mogą 

ulec 

przesunięciu w 

związku z 

bieżącą 

realizacją 

projektu, np. 

absencją UP, 

wtedy 

konieczna 

będzie korekta 

terminu 

wsparcia. 
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1.06.2022 

 

2.06.2022 

 

4.06.2022 

 

6.06.2022 

 

7.06.2022 

 

9.06.2022 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-20.00 

Mickievicza 62, ul. 

Mickiewicza 62, 17-100 

Bielsk Podlaski 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

15.07.2022 

 

21.07.2022 

 

22.07.2022 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

Stowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu "PURMIA", 

Dudki 13, 19-411 

Świętajno 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

Ryszard Pieńkowski 

 

5.07.2022 8.00-11.00 Stowarzyszenie Pomocy 

Bliźniemu „PURMIA”, 

ul. Ogrodowa 4a,  

16-070 Choroszcz 

Ryszard Pieńkowski 
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Staż zawodowy 

Stowarzyszenie na 

rzecz rodziny i osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym 

HOLOS 

POWR.01.05.01

-00-0034/20 

"Masz POTENCJAŁ! – 

RAZEM przeciw 

ograniczeniom” 

Staż zawodowy 

(3UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- Catering Janusz Kuptel, 

ul. Studziwodzka 41, 17-

100 Bielsk Podlaski  

- Terminy 

spotkań są 

ustalane na 

bieżąco i mogą 

ulec 

przesunięciu w 

związku z 

bieżącą 

realizacją 

projektu, np. 

absencją UP, 

wtedy 

konieczna 

będzie korekta 

terminu 

wsparcia. 

Staż zawodowy 

(1UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- Handel i Usługi 

Transportowe Antoni 

Kozłowski, ul. 

Kardynała 

Wyszyńskiego 13, 17-

100 Bielsk Podlaski 

- 

Staż zawodowy 

(1UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- PPHU Emanuela Paula 

Grygorowicz, ul. 

Grabowa 2, 17-200 

Hajnówka 

- 

Staż zawodowy 

(1UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- Kancelaria Radcy 

Prawnego Andrzej 

Karpiuk, ul. 3-go Maja 

3/3, 17-100 Bielsk 

Podlaski 

- 

Staż zawodowy 

(1UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- Kancelaria Adwokacka 

Paweł Sakowski, ul. 

- 
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Młynowa 38/94, 15-404 

Białystok 

Staż zawodowy 

(1UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- AUTO-CZĘŚCI Ewa 

Meteńko 

ul. M.C. Skłodowskiej 4, 

17-100 Bielsk Podlaski 

- 

Staż zawodowy 

(1UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- Aneta Szurpik 

KWARTA, ul. 

Mickiewicza 47,17-100 

Bielsk Podlaski 

- 

Staż zawodowy 

(1UP) 

1.07.2022 – 

30.09.2022 

- Something sweet 

Pracownia domowych 

wypieków cukierniczych 

Beata Kotowicz, ul. 

Kleeberga 90A, 17-100 

Bielsk Podlaski 

- 

 

 


